
 
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Istituto Comprensivo Statale di Via Acerbi 

Via Acerbi 21 – 27100 Pavia Tel: 0382-467325  Fax: 0382-568378 c.f. 96069460184 
e-mail: pvic82500d@istruzione.itepvic82500d@pec.istruzione.itsito web:  www.icacerbi.edu.it 

CODICE UNIVOCO UFFICIO: UFB6F9 
 
 

 

 

 
DELIBERA N° 14 

 

Il Consiglio dell’Istituto Comprensivo di via Acerbi, riunitosi in data 12 dicembre 2022 

presso la sede della Dirigenza - Via Acerbi 21 in Pavia,  

 

VISTO il Regolamento gestione Data breach, da applicare nel caso in cui ci sia una 

violazione dei dati personali per gestire nel modo più appropriato tutta la procedura di 

data Breach ed in particolare la notifica obbligatoria al Garante della Privacy prevista 

dal Regolamento Generale sulla Protezione dei Dati (Reg. UE 679/2016) 

 

 

 
DELIBERA 

 
all'unanimità il Regolamento di gestione Data Breach. 

 
 

 

 
 
 

IL SEGRETARIO                    IL PRESIDENTE 
Vercesi Antonella                                                          Rovida Sabrina 
 

 

mailto:pvic82500d@istruzione.it
mailto:pvic82500d@pec.istruzione.it

